ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL D0 TRABALHO

E PROMOÇÃO SOCIAL DE MARACANÃ-PA
CNPJ:18.244.929/0001-21

Avenida Magalhães Barata, N°. 21, Bairro Centro, Maracanã, Pará.

Oficio nº 912/2023

     Maracanã-PA em, 16 de agosto de 2023

De: Secretaria Municipal de Assistência Social

A Comissão Permanente de Licitação – CPL

Prezados,

           Honrada em cumprimentá-los, venho por meio deste solicitar aditivo de

prorrogação de prazo no item licitado (Material de Expediente) no Contrato Nº

20220427 da Empresa M S DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 20.096.989/0001-96.

Respeitosamente,

____________________________________________

VASNIR DA SILVA LIRA
Secretária Municipal de Assistência Social

		2023-10-25T09:13:03-0300
	VASNIR DA SILVA LIRA:68217986215